



ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 17 августа 2017 г. № 88-у

г. Архангельск

О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам лесных участков, распоряжение которыми относится к компетенции органов государственной власти Архангельской области, в аренду без проведения аукциона

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 3.1 части 10 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам лесных участков, распоряжение которыми относится к компетенции органов государственной власти Архангельской области, в аренду без проведения аукциона, утвержденный указом Губернатора Архангельской области от 25 мая 2012 года № 64-у.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
указом Губернатора
Архангельской области
от 17 августа 2017 г. № 88-у

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в административный регламент предоставления
государственной услуги по предоставлению гражданам и юридическим
лицам лесных участков, распоряжение которыми относится
к компетенции органов государственной власти Архангельской области,
в аренду без проведения аукциона

1. По тексту слова «лесничество (лесопарк)» в соответствующих числе и падеже заменить словами «территориальный орган» в соответствующем падеже.

2. В пункте 1 слова «территориальных органов – лесничеств (лесопарка) (далее – лесничества (лесопарк))» заменить словами «территориального органа – управление лесничествами (далее – территориальный орган)».

3. Абзац седьмой подпункта 1 пункта 6 заменить текстом следующего содержания:

«юридический адрес территориального органа – 164501, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 3;

справочный телефон территориального органа – (8184) 58-11-90;

адрес электронной почты территориального органа – lesupr@bk.ru;».

4. В подпункте «д» подпункта 2 пункта 27 слова «лесничества, лесопарка» заменить словами «территориального органа».

5. Подпункт 5 пункта 38 исключить.

6. В пункте 43 слово «соответствующего» исключить.

7. В пункте 48 слово «руководителями» заменить словом «руководителем».

8. В абзаце девятом пункта 49 слово «проверяемое» заменить словом «проверяемый».

9. В абзаце втором пункта 62 цифры «50» заменить цифрами «54».

10. Приложение № 2 к указанному административному регламенту исключить.

